
 

   ROMANIA 

      JUDETUL VASLUI 

  MUNICIPIULUI BARLAD 

       CONSILIUL LOCAL 

 

     HOTARAREA nr.34/26.02.2015 

 

 privind modificarea Statului de functii al Clubului sportiv de drept 

public,, Rugby Club Barlad’’, aprobat prin Hotararea Consiliului Local Municipal 

Barlad nr.192 din 19.07.2013 

 

 

          ţinând cont de adresa Clubului sportiv de drept public,, Rugby Club 

Barlad’’nr.62/17.02.2015 si  inregistrata la Consiliul Local Municipal Barlad sub 

nr.22 din 17.02.2013; 

          având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Bîrlad; 

          potrivit raportului Serviciului Resurse Umane, Protecţia Muncii şi Secretariat 

Cabinet Demnitari, din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Bîrlad; 

         ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Bîrlad; 

având în vedere prevederile Legii nr.284/2010, Lege-cadru privind salarizarea 

unitară a personalului plătit din fonduri publice; 

 în conformitate cu prevederile art.36 alin.2 lit.a, alin. 3 lit.b din Legea 

nr.215/2001-privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

în temeiul prevederilor art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001- privind 

administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

Consiliului Local Municipal Barlad, intrunit in sedinta ordinara; 

HOTARASTE: 

Art.1-Se aprobă modificarea Statului de functii al Clubului sportiv de drept 

public,, Rugby Club Barlad’’ aprobat prin Hotararea Consiliului Local Municipal 

Barlad nr.192 din 19.07.2013 si se inlocuieste cu noul stat de functii care face parte 

integranta din prezenta hotarare. 

Art.2 -La data intrarii in vigoare a prezentei hotarari, orice alte dispozitii 

contrare referitoare la statul de functii pentru Clubul sportiv de drept public,, Rugby 

Club Barlad’’, se abroga.  

 Art.3 -Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primarul 

municipiului Barlad  prin  Serviciul Resurse Umane, Protectia Muncii si Secretariat 

Cabinet Demnitari din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad si Clubul sportiv de drept public,, Rugby Club Barlad’’. 

 

 

                                                                             Data astăzi,26.02.2015 

 Preşedinte de sedinţă,                                                       Contrasemnează ,                                                                             

Consilier,                            Secretar,             

Ec.Apostu Dorin Neculai                                                            jr.Cătălin Haret   


